
Частное общеобразовательное учреждение РЖД лицей № 3(РЖД лицей № 3)
ПРИКАЗ

25 июля 2024 г. № 146г. Екатеринбург
О комплектовании 10-х классов на 2025/2026 учебный год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Обобразовании в Российской Федерации», протоколами заседания приёмной комиссии поиндивидуальному отбору в профильный инженерный 10-й класс от 25.07.2025 № 1
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2025/2026 учебный год один 10 класс:10И профильный инженерный класс, общей численностью 28 человек со списочнымсоставом согласно приложению №1.2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор РЖД лицея № 3 А.А. Кургашев



Приложение №1к приказу РЖД лицея № 3 от 25.07.2025 № 146

Списочный состав пятых классов на 2025/26 учебный год
10И (технологический профиль)

1. Александров Даниил Викторович
2. Ануфриев Арсений Кириллович3. Бекетова Анастасия Игоревна
4. Гоман Анна Александровна
5. Губенин Глеб Сергеевич
6. Дынега Софья Вадимовна
7. Ёрж Артём Андреевич
8. Журавлева Милена Ивановна9. Ильин Григорий Алексеевич
10. Коваленко Александр Дмитриевич
11. Крошакова Мария Андреевна
12. Куряев Максим Игоревич
13. Мартыненко Полина Андреевна
14. Миловидов Марк Александрович
15. Милютина Екатерина Сергеевна
16. Ожогов Никита Геннадьевич17. Осетрова Мария Александровна
18. Останин Семён Михайлович
19. Поспелов Егор Владимирович
20. Реутов Алексей Сергеевич21. Савиных Михаил Сергеевич
22. Смирнов Егор Евгеньевич
23. Соколов Матвей Владимирович
24. Сосновских Богдан Андреевич
25. Степанова Елизавета Александровна
26. Халдин Владимир Евгеньевич
27. Харитонова Софья Михайловна28. Черемных Александр Алексеевич




